РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

Муханово

муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016г. № 105
[Об отмене постановления  № 67 от 12.08.2016 года                                                                             «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Показ концертов и концертных программ»»]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и учитывая необходимость определения компетенции муниципальных учреждений, ответственных за предоставление населению муниципальных услуг, руководствуясь Уставом сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Главы сельского поселения Муханово муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области от 12.08.2016 года  № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ»».
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Муханово в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Муханово                                   В.А.Золотийчук